Etat condensé de la situation financiére
pour I'année se terminant le 31 mars 2025

Courants

Argent comptant

Comptes débiteurs

Remises gouvernementales dues
Charges payées d’avance

Immobilisations

ACTIFS

2025

728,857 $
818,143 %
94,307 $
17,433 %

1,658,740 $

18,665 $
1,677,405 $

PASSIFS ET ACTIFS NETS

Actuels

Comptes fournisseurs
Produit reporté

Total des actifs nets

Actifs nets non affectés

LEARN
SAVOIR

2025

557,599 %
45262 %

602,861 %

1,074,544 $

1,677,405 $

2024

836,890 $
861,908 $
46,645 %
16,111 $

1,761,554 $

23,417 $
1,784,971 %

2024

643,720 %
21,298 $

665,018 $

1,119,953 $
1,784,971 %
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Etat condensé de la situation financiére
pour I'année se terminant le 31 mars 2025

Recettes

Projets
Moins : dépenses directes du project

Contribution nette du projet

Frais de cotisation
Revenues d'intéréts

Dépenses
Salaires et avantages sociaux

Autres dépenses opérationelles
Amortissement des immobilisations

Excédent des revenus sur les dépenses

LEARN
SAVOIR

2025

4,256,242 %
3,054,565 $
1,201,687 $
42,971 %
13,465 %

1,258,123 %

978,128 $
319,404 $
6,000 $

1,303,532 %

(45,409 $)

2024

3,996,938 $
2,779,555 $
1,217,383 $
51,483 %
1,799 $

1,270,665 $

912,771 %
262,413 $
6,431 $

1,181,615 %

89,050 $
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