État condensé de la situation financière pour l'année se terminant le 31 mars 2025

ACTIFS

Courants	2025	2024
Argent comptant	728,857 \$	836,890 \$
Comptes débiteurs	818,143 \$	861,908 \$
Remises gouvernementales dues	94,307 \$	46,645 \$
Charges payées d'avance	17,433 \$	16,111 \$
	1,658,740 \$	1,761,554\$
Immobilisations	18,665 \$	23,417 \$
	1,677,405 \$	1,784,971 \$

PASSIFS ET ACTIFS NETS

Actuels	2025	2024
Comptes fournisseurs	557,599 \$	643,720 \$
Produit reporté	45,262 \$	21,298 \$
	602,861 \$	665,018 \$
Total des actifs nets		
Actifs nets non affectés	1,074,544 \$	1,119,953\$
	1,677,405 \$	1,784,971 \$



État condensé de la situation financière pour l'année se terminant le 31 mars 2025

Recettes	2025	2024
Projets	4,256,242 \$	3,996,938 \$
Moins : dépenses directes du project	3,054,565 \$	2,779,555 \$
Contribution nette du projet	1,201,687 \$	1,217,383 \$
Frais de cotisation	42,971 \$	51,483 \$
Revenues d'intérêts	13,465 \$	1,799 \$
	1,258,123 \$	1,270,665 \$
Dépenses		
Salaires et avantages sociaux	978,128 \$	912,771 \$
Autres dépenses opérationelles	319,404 \$	262,413 \$
Amortissement des immobilisations	6,000 \$	6,431 \$
	1,303,532\$	1,181,615 \$
Excédent des revenus sur les dépenses	(45,409 \$)	89,050 \$

